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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K79631501Q

2. Data e Regjistrimit 31/10/2007
3. Emri i Subjektit GAJD Company sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga Fushe-Tepelene, 
Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te mallrave 
e artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh 
e automjetesh transporti te cdo lloji, marke e tonazhi, pjese 
kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe 
industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per 
sherbime  te ndryshme mjetesh (riparime, montim gomash, 
konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per 
mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese kembimi. Tregetim 
materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. 
Lavazh per makina . Parkim. Shitje me shumice dhe pakice 
te vajrave lubrifikant per automjete. Shitje me shumice dhe 
pakice te kancelarive. Shtim Objekti: Shitje me shumice dhe 
pakice Uniforma dhe Veshje Speciale. Shitje me shumice 
dhe pakice te gjitha lloje Vegla Pune (mekanike, elektrike, 
hidraulike) etj. Shitje me shumice dhe pakice pjese kembimi 
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per makineri bujqesore, makineri ndertimi, freza etj. Dhenie 
mjetesh me qera .Shitje/ Furnizim-vendosje, Barriera 
metalike sigurie (guardrail) – tip "W beam" ose "Thrie 
beam", prej çeliku të galvanizuar. Shitje/ Furnizim-vendosje 
Barriera betoni (New Jersey barrier) – elemente ndarëse të 
betonit për ndarje korsish, përkohësisht ose përherë. Shitje/ 
Furnizim-vendosje Kangjella rrugore (parmakë mbrojtës) 
Shitje/ Furnizim-vendosje Barriera plastike modulare 
(mbushur me ujë apo rërë) 
Alfred Qëndro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2025 Deri: 27/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Qëndro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane; TIRANE; Tirane; ; 
TIRANE;Selite e vogel , 50 m nga kryqezimi i Rruges Frang 
Bardhi me Mentor Xhemali,Pallat ne Z.Kadastrale 
nr.3292,dyqan. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAJD Company sh.p.k.
E-Mail: gajdi_shpk@hotmail.com  
Telefon:  +355672059968 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102520-10-07

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB3B6EC-048E-4E52-8A68-10221B99266F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D7B79F-B6A1-43DD-9032-6B52D9B3D6A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F155B5F6-7AD1-4341-8708-80533A406F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4031AAC-0964-4D65-928F-88B077A83CD1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167001-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555952-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.25.05.2011 te Asamblese se ortakeve 
per miratimin e statutit te ri dhe depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport -Import, tregeti me shumice e mallrave e artikujve te 
ndryshem")          u be            ("Eksport -Import,tregtimin me shumice e pakie e te 
mallrave te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me pakice dhe shumice si: 
Tregtimin e tekstileve te ndryshme si sixhade.qilima ,tapete etj. Tretimin e artikujve 
industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare, 
material ndertimi e lendeve te para, inerte brenda dhe jashte vendit, kepuce, 
veshmbathje,tekslile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj 
mobilerie, kancelarie,tregtim fruta perime.automjete te cdo lloji,marke e tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to, pjese kembimi automjetesh,goma automjetesh te 
ndryshme.Hapje pike lavazhi e servisi per llojete ndryshme mjetesh. Tregtim paisje 
kompjuterike ,prodhime qeramike,artizanati etj..Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim bimesh medicinale e etero -vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh 
te tjera kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime ne internet,shtypshkrime te 
ndryshme e tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie .Servis 
makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te ndiyshme. Eksport-
Import kafeje,te cdo marke e lloji,transport per vete dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Qëndro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/10/2007")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Qëndro")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370CED2B-44E4-449C-AAE3-42ABCB03C1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8C8D90-B8FA-48D2-9079-87F4F3519234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D60D8C9-8496-417C-9428-9409FB10284A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7452BF-756C-48AE-B3E5-964E92FE3A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D0553B-F5D3-4668-9CAD-CE8A465CE5B8
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354812-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.02.2014, ku është kërkuar: Deklarimi i numrit të kontaktit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("+355672059968")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-429946-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.29.03.2014, ku u vendos: caktimi i ' 
Qëndrës Studimore të Kontabilitetit, Auditim & Juridike' (Q.S.K.A.J) 'Uljord- 2012' Shp 
me Nipt: L 22202025 S, përfaqësuar nga administratori i saj Z.Jorgji Binjaku - Ekspert 
Kontabël i Regjistruar , për hartimin e raportit të audituesit "për vlerësimin dhe dhënien e 
opinionit për hartimin e pasqyrave financiare te mbyllur më dt.31./12/2013 të shoqërisë 
'Gajd Company' SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585320-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE67FC0B-0687-4B1E-9C14-1227A95F8A39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3570192E-583A-4686-AAAE-1BBFCE70D387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414DBB9D-E9B0-4378-8E08-35DB30D0CA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57ED5CC-0E51-4D42-90BD-967CB564C6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0EBDC8-45D3-43A9-B17E-97FF131CB02F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178B7405-126E-47A9-B2F8-C301634CA3FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AFC176-AC85-46E1-8D3D-656EAAD70934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DA501C-7421-48BF-AD9B-878F8DDFF2F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7142D5D8-76BD-431D-91DC-146B49E8601E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1ABB76-46AD-4786-BC66-33EB6980DB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989E4447-2E1B-4952-A9FF-39EEAE30F0E9
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801543-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.01.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Eksport -Import,tregtimin me shumice e pakie e te mallrave te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me pakice dhe shumice si: Tregtimin e tekstileve 
te ndryshme si sixhade.qilima ,tapete etj. Tretimin e artikujve industrial, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi e lendeve te 
para, inerte brenda dhe jashte vendit, kepuce, 
veshmbathje,tekslile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie, 
kancelarie,tregtim fruta perime.automjete te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to, pjese kembimi automjetesh,goma automjetesh te ndryshme.Hapje pike lavazhi e 
servisi per llojete ndryshme mjetesh. Tregtim paisje kompjuterike ,prodhime 
qeramike,artizanati etj..Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicinale e etero -
vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh te tjera kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime 
ne internet,shtypshkrime te ndryshme e tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj 
galanterie .Servis makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te 
ndiyshme. Eksport-Import kafeje,te cdo marke e lloji,transport per vete dhe te trete.")          
u be            ("Eksport -Import,tregtimin me shumice e pakie e te mallrave te artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve,me pakice dhe shumice si: Tregtimin e tekstileve te 
ndryshme si sixhade.qilima ,tapete etj. Tretimin e artikujve industrial, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi e 
lendeve te para, inerte brenda dhe jashte vendit, kepuce, 
veshmbathje,tekslile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj 
mobilerie, kancelarie,tregtim fruta perime.automjete te cdo lloji,marke e tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to, pjese kembimi automjetesh,goma automjetesh te 
ndryshme.Hapje pike lavazhi e servisi per llojete ndryshme mjetesh. Tregtim paisje 
kompjuterike ,prodhime qeramike,artizanati etj..Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim bimesh medicinale e etero -vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh 
te tjera kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime ne internet,shtypshkrime te 
ndryshme e tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie .Servis 
makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te ndiyshme. Eksport-
Import kafeje,te cdo marke e lloji,transport per vete dhe te trete. Tregtim i gomave 
pneumatike dhe industriale per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9002CB57-1347-4A04-92B5-703AE921C50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C817006-C3C5-4A1C-8CC8-98839D05706F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809524-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854502-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.06.02.2015, për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, pranë ish Parkut të Autobuzave, Magazinë 
1 Katëshe në Zonën Kadastrale 8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104574-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154327-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68145FB3-7176-4C53-AB06-82033950CD72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582A4C87-FF88-4F2B-BA2B-0DA5B70616B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A980EBC-7076-491C-8BEE-347F9255D8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C4A5D0-8221-4997-9BC5-9B8F84C95A91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EDC9EC-7E23-4236-82F7-B2461A4ED60E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E81A5C2-B6DD-4B46-A263-CF663F97A0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFA5620-5E11-4E44-862B-E220E5BD54A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFA5620-5E11-4E44-862B-E220E5BD54A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6A617A-AEE5-4CC3-9F97-BC6C067E2DF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DFF5E6-3017-4679-99BB-C2EC2F7E0FA6
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-527585-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01, date 26.01.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i shoqerise Q.S.K.A.J. "ULJORD-2012" Shpk me Perfaqesues dhe 
Administrator Z. Jorgji Binjaku, e cila do te kryeje Auditimin e Pasqyrave te Poziconit 
Financiar te vitit 2015 qe mbyllen me date 31.12.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671300-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.04.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Alfred Qëndro per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Qëndro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("27/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816138-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B52E2B-C632-41BA-87AC-0E99133CB116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFC08E3-97D2-4C3C-A62A-2B143C233A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2736CA-07B9-4601-985E-3C3AB7D924A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F3B3CC-5A4B-4FF4-A22B-FEC93DB750D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14B4946-BD70-44E3-A64A-2EC3B3CA7BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87050C7D-613C-4C9D-8AB1-5A97380118B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87050C7D-613C-4C9D-8AB1-5A97380118B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33784FB-3E77-47B8-AFE5-FB0FA6CDFD4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102280E6-E6D5-4A81-BE96-90C0198FFE74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257E6670-D931-4D4D-A0E8-D99AAD90AF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257E6670-D931-4D4D-A0E8-D99AAD90AF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEF96BF-8629-4982-9891-ED0BE627F447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A814FC-E785-4E78-B8C4-076C32706152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD75A04-38BF-447A-913C-489AD8BF8B85
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25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841168-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907135-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985436-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217518-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2017 ku eshte vendosur:Te 
miratoje emerimin e shoqerise audituese Q.S.K.A.J."ULJORD-2002" SH.P.K, e cila do te 
kryeje auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 qe mbyllen me date 31.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403702-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1BB0FF-5324-4940-9B75-0DDDA804F357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF812D0E-F495-48CE-8EB7-701DD66994FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D4A95C-23A2-46B5-8109-C53F6504AF56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94C1037-8362-4565-A875-98FCF1D7599B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768067C7-936D-4C82-A183-9F6271F8F28D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7505083-E638-40C0-94D0-A33C145D0D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C5A055-6D13-45AF-96E3-AAD5C9909D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C7CDD0-304A-40D4-AA80-BD5E3E54EF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C7CDD0-304A-40D4-AA80-BD5E3E54EF36
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477116-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 6., datë 22.09.2017 të Asamblesë së 
Përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Ali Pasha, Tek Agjencia e Udhetimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534141-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Eksport -Import,tregtimin me shumice e pakie e te mallrave te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me pakice dhe shumice si: Tregtimin e tekstileve 
te ndryshme si sixhade.qilima ,tapete etj. Tretimin e artikujve industrial, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi e lendeve te 
para, inerte brenda dhe jashte vendit, kepuce, 
veshmbathje,tekslile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie, 
kancelarie,tregtim fruta perime.automjete te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to, pjese kembimi automjetesh,goma automjetesh te ndryshme.Hapje pike lavazhi e 
servisi per llojete ndryshme mjetesh. Tregtim paisje kompjuterike ,prodhime 
qeramike,artizanati etj..Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicinale e etero -
vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh te tjera kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime 
ne internet,shtypshkrime te ndryshme e tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj 
galanterie .Servis makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB26772-378F-46CF-9217-056383567192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42F17D3-55C9-413A-8DAD-80C1B97A5B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68ABF30-10DA-46E3-8879-CF1FF139E447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC34757D-EE12-4C8C-A93D-96ECB12EF988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC34757D-EE12-4C8C-A93D-96ECB12EF988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2B0208-8A7F-44D7-AF49-BF3625CEB13F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7620037-5F4D-411C-B20C-CB64A95DCC56
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ndiyshme. Eksport-Import kafeje,te cdo marke e lloji,transport per vete dhe te trete. 
Tregtim i gomave pneumatike dhe industriale per automjete.")          u be            ("Eksport 
-Import,tregtimin me shumice e pakie e te mallrave te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve,me pakice dhe shumice si: Tregtimin e tekstileve te ndryshme si 
sixhade.qilima ,tapete etj. Tretimin e artikujve industrial, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi e lendeve te para, 
inerte brenda dhe jashte vendit, kepuce, 
veshmbathje,tekslile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj 
mobilerie, kancelarie,tregtim fruta perime.automjete te cdo lloji,marke e tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to, pjese kembimi automjetesh,goma automjetesh te 
ndryshme.Hapje pike lavazhi e servisi per llojete ndryshme mjetesh. Tregtim paisje 
kompjuterike ,prodhime qeramike,artizanati etj..Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit,transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim bimesh medicinale e etero -vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh 
te tjera kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime ne internet,shtypshkrime te 
ndryshme e tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj galanterie .Servis 
makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te ndiyshme. Eksport-
Import kafeje,te cdo marke e lloji,transport per vete dhe te trete. Tregtim i gomave 
pneumatike dhe industriale per automjete. Punime dhe riparime per mjete 
lundruese, filtra, vaj, pjese kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610137-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.12.2017 per caktimin e shoqerise 
audituese Q.S.K.A.J "ULJORD -2012" shpk per auditim te Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896384-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1EFC1-8926-4D00-91B4-4C23832CE591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1EFC1-8926-4D00-91B4-4C23832CE591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709A2DBA-EEBB-4311-BADE-A5241D0B0725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800619B3-C617-4336-BEE4-BF5C93A7C8DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B1BC82-C77E-432E-A541-6F523BCB665C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B1BC82-C77E-432E-A541-6F523BCB665C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F453A4C-88F0-4806-840F-893C06CEE9FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ED756E-219D-403A-A9EF-CB229F57E374
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905918-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport -Import,tregtimin me shumice e pakie e te mallrave te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me pakice dhe shumice si: Tregtimin e tekstileve 
te ndryshme si sixhade.qilima ,tapete etj. Tretimin e artikujve industrial, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale,artikuj elektoshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi e lendeve te 
para, inerte brenda dhe jashte vendit, kepuce, 
veshmbathje,tekslile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie, 
kancelarie,tregtim fruta perime.automjete te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to, pjese kembimi automjetesh,goma automjetesh te ndryshme.Hapje pike lavazhi e 
servisi per llojete ndryshme mjetesh. Tregtim paisje kompjuterike ,prodhime 
qeramike,artizanati etj..Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicinale e etero -
vajore. Tregtim plehrash dhe prodhimesh te tjera kimike,paisje zyrash,shkollash.Sherbime 
ne internet,shtypshkrime te ndryshme e tregtimin e tyre,sherbime farmaceutike,artikuj 
galanterie .Servis makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto,goma automjetesh te 
ndiyshme. Eksport-Import kafeje,te cdo marke e lloji,transport per vete dhe te trete. 
Tregtim i gomave pneumatike dhe industriale per automjete. Punime dhe riparime per 
mjete lundruese, filtra, vaj, pjese kembimi.")          u be            (" Import - Eksport, 
Tregetim me shumice e pakice te mallrave e artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / 
Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo lloji, marke e tonazhi, pjese 
kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe industriale per mjete e 
automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh (riparime, 
montim gomash, konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese 
kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj.        ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C94C529-8F4A-4B55-997C-1D45E344611B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F4395D-BD44-483D-BE38-1DD6DBBF2548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3770B544-1F22-4680-97C1-47AA4D60A93E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178DF6BB-0B08-4570-9580-4B8CA2836B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C0D387-C1A7-4CA9-9601-826601983ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F53B60-8334-4EBE-8585-9F7EDC0E4321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE7F166-3D38-465D-9651-A919E2FA04A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE7F166-3D38-465D-9651-A919E2FA04A0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947105-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selite e vogel , 50 m  nga kryqezimi i Rruges Frang Bardhi me Mentor Xhemali, 
Pallat ne Z.Kadastrale nr.3292, dyqan nr.13, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026401-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2078/3 Prot. date 27.11.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore JUSTITIA, per vendosjen e mases se sekuestros konservative 
ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria GAJD Company Shpk me NUIS (NIPT) 
K79631501Q, me perfaqesues ligjor z. Alfred Qendro.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059184-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 047/3 Prot.,  datë  03.01.2019, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore GAJD Company Shpk me NUIS 
(NIPT) K79631501Q, me perfaqesues ligjor z. Alfred Qendro.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD3D99A-BADA-4DD8-B06A-12CF663FE2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79EF04A-EF56-4149-9483-998BE5B20933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BF0182-B13A-43ED-A9D2-FF0FC85F5073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BF0182-B13A-43ED-A9D2-FF0FC85F5073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0BF7D7-8B8A-4E60-BBDC-02460267BDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0BF7D7-8B8A-4E60-BBDC-02460267BDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6C9193-452B-401B-84F2-4888B21E26AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA457E81-6B79-4E3B-93AF-55988651F620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FA11F7-1221-4BF6-A5C5-61B679D765E6
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22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071467-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 01 datë 
07.01.2019 për miratimin e emërimit të shoqërisë audituese Q.S.K.A.J. “ULJORD-
2012”shpk me përfaqësues dhe administrator z. Jorgji Binjaku per të kryer  auditimin e 
pasqyrave te pozicionit financiar te vitit 2018 qe do te mbyllen me datë 31.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gajdi_shpk@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151173-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Ura e Lumit, Zone Kadastrale  Nr.1053 dhe Nr.Pasurie 
186/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167570-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
16.04.2019 me te cilin eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, pranë ish Parkut të Autobuzave, Magazinë 1 Katëshe në 
Zonën Kadastrale 8250;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0E0583-581F-478D-9AC2-B331D37B40A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EC0A35-9336-4269-B92F-C3427D223DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EC0A35-9336-4269-B92F-C3427D223DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BBC1FE-2206-467F-ADBF-C47E35F9A742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE06FBD-CA7E-4AE4-B1EC-899752DBC635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402746A7-0827-4756-B0F1-B61A38BC2AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402746A7-0827-4756-B0F1-B61A38BC2AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4C4BBF-C623-42F4-9276-D734913C4142
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291268-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim miratim bilanci 2018 gajd.pdf
1. Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BILANC 2018 GAJD.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452764-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.01.2020, për te mbyllur adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Ura e Lumit, Zone Kadastrale  Nr.1053 dhe Nr.Pasurie 
186/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506401-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 date 27.04.2020, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Qëndro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/04/2020")            u be              ("27/04/2025")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B8BE28-3AF5-4DE7-B3AB-40765C3E8773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E472E0-8512-4297-84FF-95F7211E0300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E472E0-8512-4297-84FF-95F7211E0300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D2B68-45F4-4190-8AA0-E081480EDEEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A947D59-2EBC-46D2-A61C-452A594A7BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ACAC65-02B1-4FBF-9146-ACFAB576816E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9C8222-E217-43C1-BBFF-E3185496C11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEA662E-DEBB-4ECB-A761-CDBB9000A941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5681D62D-C4D0-40FC-8395-7EDF3C980D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC0B396-320D-4F50-805E-89867A4CBF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7CBB7B-F00A-4D0D-9118-B4E9C60DF2FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7CBB7B-F00A-4D0D-9118-B4E9C60DF2FA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594853-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Gajd miratim bilanci.pdf
Copy of Gajd, pasqyra e performances.xlsx
Gajd shenime 2019.pdf
Gajd, Pasqyra e pozicionit   financiar (11) (1).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758738-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx
GAJD  SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Vendim Asambleje nr.7.pdf

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893085-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2022 per shitimin  e objektit 
te veprimtarise .
Objekti ishte            (" Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te mallrave e 
artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo 
lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe 
industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh 
(riparime, montim gomash, konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese 
kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj.        ")          
u be            (" Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te mallrave e artikujve 
te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D33ECCC-4F58-4220-93A3-1FC062D05A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E22AB53-81A3-459E-A576-320201FF8D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0852AB4-CD3C-4797-9BD0-A4F51B73A202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0852AB4-CD3C-4797-9BD0-A4F51B73A202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9362682F-9995-41CA-A6D2-C8E9B837EE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2E4F4E-51B2-4AA5-8BEC-9AC191F08DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7421C53D-E638-42E3-9804-F72FB627D089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217EAD06-13E3-4A29-9CB2-FEEBE914194F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AB22F2-0F85-4012-B0A9-FAF3654BEA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BB8493-7C3D-40C0-B0DA-BF13FC22E364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC335B0-CBEE-43A8-904E-AFED2929383C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DF5D92-654F-49D3-B75A-F3FE6E15736E
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lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike 
dhe industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te 
ndryshme mjetesh (riparime, montim gomash, konvergjence, etj). Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per 
mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh 
elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per makina       ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956432-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i AO. Gajd shpk (dt 29.06.22).pdf
GAJD Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
GAJD  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bilanci Gajd 2021 (2).pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154888-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci_iscanuar.pdf
Vendimi i Asamblese per Shperndarjen e Fitimi 2022 Gajdi.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresGajdshpk.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarGajdi.xlsx
Shenimet Shpjeguese Viti 2022.pdf

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205984-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.10.2023 për 
mbyllje adrese dytësore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0821EFE5-7CE1-4390-91C7-3C0F830787B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839EFE29-45AD-4392-9524-80E87CFD116B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839EFE29-45AD-4392-9524-80E87CFD116B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBB7CD9-A5BA-4AFD-BCE4-B0F33F262D27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8096EF2A-8F45-48EF-A3A0-272C0ED291A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2D04CF-1663-4FC2-8454-FF30C0DC13B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2D04CF-1663-4FC2-8454-FF30C0DC13B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CB9429-CA53-4B1E-A133-9452B095CFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17B2FBF-6735-4CF5-B08B-9FDEA4BA40A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF2C255-CDCD-4C53-A98C-A2E0C18A70FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9FE829-F209-43AD-AF50-385825D981C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C1EF1F-8F87-4CDE-B292-684746D69696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A66DAF9-85EC-4C86-887A-40F5412585F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D4D221-4B64-41AB-AE90-0FCD5262B27E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Selite 
e vogel , 50 m  nga kryqezimi i Rruges Frang Bardhi me Mentor Xhemali, Pallat ne 
Z.Kadastrale nr.3292, dyqan nr.13, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327456-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PoGAJDPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xls
x
PoPasqyraePozicionitFinanciareGajd.xlsx
VendimiperGajdin.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398155-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.01.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti dhe hapje e adresës dytësore.
Objekti ishte            (" Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te mallrave e 
artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo 
lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe 
industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh 
(riparime, montim gomash, konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese 
kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per 
makina       ")          u be            (" Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te 
mallrave e artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e automjetesh 
transporti te cdo lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, bateri, goma, 
goma pneumatike dhe industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per 
sherbime  te ndryshme mjetesh (riparime, montim gomash, konvergjence, etj). 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe 
riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese kembimi. Tregetim materialesh e 
pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per makina . Parkim.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7334CFA7-550E-415C-B752-177ADA9919FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523756EF-507C-4FA4-9C9B-E99DE112020B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523756EF-507C-4FA4-9C9B-E99DE112020B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8BA940-69A9-4315-BF98-5694901E07FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C427946C-DD76-4FD4-85A0-80183BF76B61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3C8037-BEFD-4B63-836E-9BA333B6FF5F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;Selite e vogel , 50 m nga kryqezimi i Rruges 
Frang Bardhi me Mentor Xhemali,Pallat ne Z.Kadastrale nr.3292,dyqan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431668-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.04.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            (" Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te mallrave e 
artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo 
lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe 
industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh 
(riparime, montim gomash, konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese 
kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per 
makina . Parkim.")          u be            (" Import - Eksport, Tregetim me shumice e 
pakice te mallrave e artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e 
automjetesh transporti te cdo lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, 
bateri, goma, goma pneumatike dhe industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e 
servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh (riparime, montim gomash, konvergjence, 
etj). Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Punime 
dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese kembimi. Tregetim materialesh e 
pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per makina . Parkim. Shitje me 
shumice dhe pakice te vajrave lubrifikant per automjete. Shitje me shumice dhe 
pakice te kancelarive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440391-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.04.2025 ku është vendosur 
riemërimi i administratorit për afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Qëndro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/05/2011")            u be              ("27/04/2025")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1541E31D-1D00-4BD4-A981-459618BC52C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F92E6C7-DA0D-4B15-AFE8-99D6326A7BD4
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Qëndro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/04/2025")            u be              ("27/04/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443169-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  06.05.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            (" Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te mallrave e 
artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo 
lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe 
industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh 
(riparime, montim gomash, konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese 
kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per 
makina . Parkim. Shitje me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikant per automjete. Shitje 
me shumice dhe pakice te kancelarive.")          u be            (" Import - Eksport, Tregetim 
me shumice e pakice te mallrave e artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim 
mjetesh e automjetesh transporti te cdo lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi 
automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe industriale per mjete e automjete. 
Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh (riparime, montim gomash, 
konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese kembimi. Tregetim 
materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per makina . 
Parkim. Shitje me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikant per automjete. Shitje me 
shumice dhe pakice te kancelarive. Shtim Objekti: Shitje me shumice dhe pakice 
Uniforma dhe Veshje Speciale. Shitje me shumice dhe pakice te gjitha lloje Vegla 
Pune (mekanike, elektrike, hidraulike) etj. Shitje me shumice dhe pakice pjese 
kembimi per makineri bujqesore, makineri ndertimi, freza etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463666-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.06.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            (" Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te mallrave e 
artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE91FFEC-CFC0-447D-A626-2E1F6AEF245D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC34D64-1B55-4679-BB91-4BC6CC91B6B1
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lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe 
industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh 
(riparime, montim gomash, konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese 
kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per 
makina . Parkim. Shitje me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikant per automjete. Shitje 
me shumice dhe pakice te kancelarive. Shtim Objekti: Shitje me shumice dhe pakice 
Uniforma dhe Veshje Speciale. Shitje me shumice dhe pakice te gjitha lloje Vegla Pune 
(mekanike, elektrike, hidraulike) etj. Shitje me shumice dhe pakice pjese kembimi per 
makineri bujqesore, makineri ndertimi, freza etj.")          u be            (" Import - Eksport, 
Tregetim me shumice e pakice te mallrave e artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / 
Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo lloji, marke e tonazhi, pjese 
kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe industriale per mjete e 
automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh (riparime, 
montim gomash, konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per 
vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese 
kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. 
Lavazh per makina . Parkim. Shitje me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikant per 
automjete. Shitje me shumice dhe pakice te kancelarive. Shtim Objekti: Shitje me 
shumice dhe pakice Uniforma dhe Veshje Speciale. Shitje me shumice dhe pakice te 
gjitha lloje Vegla Pune (mekanike, elektrike, hidraulike) etj. Shitje me shumice dhe 
pakice pjese kembimi per makineri bujqesore, makineri ndertimi, freza etj. Dhenie 
mjetesh me qera .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474287-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.07.2025 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            (" Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te mallrave e 
artikujve te te gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo 
lloji, marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe 
industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme mjetesh 
(riparime, montim gomash, konvergjence, etj). Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, filtra,  vaj, pjese 
kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh elektrike, hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per 
makina . Parkim. Shitje me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikant per automjete. Shitje 
me shumice dhe pakice te kancelarive. Shtim Objekti: Shitje me shumice dhe pakice 
Uniforma dhe Veshje Speciale. Shitje me shumice dhe pakice te gjitha lloje Vegla Pune 
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(mekanike, elektrike, hidraulike) etj. Shitje me shumice dhe pakice pjese kembimi per 
makineri bujqesore, makineri ndertimi, freza etj. Dhenie mjetesh me qera .")          u be            
(" Import - Eksport, Tregetim me shumice e pakice te mallrave e artikujve te te 
gjitha llojeve. Shit-blerje / Tregetim mjetesh e automjetesh transporti te cdo lloji, 
marke e tonazhi, pjese kembimi automjetesh, bateri, goma, goma pneumatike dhe 
industriale per mjete e automjete. Pike lavazhi e servisi per sherbime  te ndryshme 
mjetesh (riparime, montim gomash, konvergjence, etj). Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Punime dhe riparime per mjete lundruese, 
filtra,  vaj, pjese kembimi. Tregetim materialesh e pajisjesh elektrike, 
hidraulike.ndertimi,  etj. Lavazh per makina . Parkim. Shitje me shumice dhe pakice 
te vajrave lubrifikant per automjete. Shitje me shumice dhe pakice te kancelarive. 
Shtim Objekti: Shitje me shumice dhe pakice Uniforma dhe Veshje Speciale. Shitje 
me shumice dhe pakice te gjitha lloje Vegla Pune (mekanike, elektrike, hidraulike) 
etj. Shitje me shumice dhe pakice pjese kembimi per makineri bujqesore, makineri 
ndertimi, freza etj. Dhenie mjetesh me qera .Shitje/ Furnizim-vendosje, Barriera 
metalike sigurie (guardrail) – tip "W beam" ose "Thrie beam", prej çeliku të 
galvanizuar. Shitje/ Furnizim-vendosje Barriera betoni (New Jersey barrier) – 
elemente ndarëse të betonit për ndarje korsish, përkohësisht ose përherë. Shitje/ 
Furnizim-vendosje Kangjella rrugore (parmakë mbrojtës) Shitje/ Furnizim-vendosje 
Barriera plastike modulare (mbushur me ujë apo rërë) ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475968-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenime.pdf__.pdf
VendimiperGajdin.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 28/11/2025
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